A Comissão de seleção do Edital 05/2023 – Processo Seletivo Ordinário para Mestrado, turma2024.1
PPGG/UFRN torna público o resultado da etapa 2 – Análise das redações

INSCRIÇÃO CATEGORIA Nota RESULTADO

192491 1 8,5 CLASSIFICADO

192503 1 8,2 CLASSIFICADO

192509 2 8,5 CLASSIFICADO

192510 1 9,0 CLASSIFICADO

192513 1 9,3 CLASSIFICADO

192518 1 9,5 CLASSIFICADO

192523 1 0,0 DESCLASSIFICADO*

192526 1 8,5 CLASSIFICADO

192528 1 9,4 CLASSIFICADO

192529 1 8,5 CLASSIFICADO

192532 1 8,3 CLASSIFICADO

192533 1 0,0 DESCLASSIFICADO*

192536 1 8,0 CLASSIFICADO

*desclassificação por não atender ao item 7.7 do Edital 05/2023-PPGG